EDITAL Nº 02/2019
Referente ao processo seletivo simplificado nº 01/2019
           PUBLICA O RELATÓRIO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PAULO ANDRÉ DAL ALBA, Prefeito Municipal do Município de Engenho Velho – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público que foram vistoriadas e DEFERIDAS as seguintes inscrições:
PROFESSOR MATEMÁTICA

	Nº
	NOME

	009
	PATRICIA MARTINS DELATORRE

	026
	CLEIVA TEREZINHA MARTINELLI

PROFESSOR CIÊNCIAS

	Nº
	NOME

	004
	MARINDIA TROMBETTA PASINI

	019
	FERNANDA DAL PUPO MILANI

	047
	JULIANA ALIEVI ZANATTA

PROFESSOR ARTE
	Nº
	NOME

	005
	VANUSA TROIAL

	034
	ANA C. DE OLIVEIRA AGATTI

	049
	GRACIELA MARTINI LUDKE

PROFESSOR LINGUA INGLESA
	Nº
	NOME

	022
	CLAUDINEIA BUSS CYRIACO

	035
	CLEUSA MARIA VOSS PASINI

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
E SÉRIES INICIAIS
	Nº
	NOME

	002
	ANDRESSA TATIANE LAGO

	003
	MARILETE PESCADOR DOS SANTOS

	006
	RENATA ANZILIERO LARGO

	007
	MORGANA BERGAMASCHI PROKOP

	008
	RAFAELA EDUARDA PERGHER

	010
	LETICIA CIARINI

	016
	ELIZETE T. CARPENEDO AIMI

	017
	GRACIELA C. RUGERI SZABLEWISKI

	020
	ELIANE DE FATIMA DE MORAES

	021
	MONICA DA SILVA MARCOLAN

	025
	ALESSANDRA LAMONATO SUZANA

	027
	LURDES TEREZINHA LEONHARDT

	028
	JANDAIRA A. PIO DIAS BOHRER

	029
	DIANA DE OLIVEIRA

	037
	FERNANDA FRIEDRICH

	038
	NADINE CARLA STIVANIN

	039
	FRANCIELE LAUER WERKHAUSEN

PORTEIRO ESCOLAR
	Nº
	NOME

	011
	CLARICE DA ROSA FRANCIO

	012
	JULIANE M. SIGNOR TROMBETA

	014
	VANESSA DO CARMO PASINI

	030
	CAMILA BELUSSO

	032
	VANUSA TABALDI BERGAMASCHI

	036
	MATEUS MARTINELLI

	040
	DIEGO LAZARETTI DA COSTA

	043
	ANDREIA TROIAL ALBA

	044
	CELITO CLOVIS CORAZZA

	051
	ROSANGELA JON SCHONS

	054
	YLLAN E. GUIMARAES ROMANSIN

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
	Nº
	NOME

	018
	JAINE BALDI

	041
	TAYS LUCIA REMONTTI

	046
	JOANA ARSEGO TROMBETTA

	052
	ELAINE BREMBATTI MARTIN

	053
	JORDANA BOZA ROMANSIN

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE
	Nº
	NOME

	033
	ADRIANA VANIN

	050
	DAIANE PEDROTTI RAMOS

	056
	SERGIO CABRAL RIBEIRO

NUTRICIONISTA -  NAAB

	Nº
	NOME

	015
	BRUNA GARBIN CARPENEDO

	031
	ISANA P. GHELLER SEMBRANEL

	055
	DIUMARA RIGO ZANELLA

ASSISTENTE SOCIAL -  NAAB

	Nº
	NOME

	001
	JOAO GILBERTO DA SILVA

	013
	GRAZIELE E. GADINI DALA RIVA

	042
	ROBERTA PASINI SCHORR

FISIOTERAPEUTA ACADEMIA DE SAÚDE
	Nº
	NOME

	023
	ADRIELA ORLANDI

	024
	CRISTINA BARBOSA ZANATTA

	045
	INDIANE PAULA TROMBETTA

	048
	TAINARA BRUNA CASAL

Engenho Velho – RS, aos 15 de janeiro de 2019.

PAULO ANDRÉ DAL ALBA
Prefeito Municipal
Registra-se e publique-se
             Data supra

      LAERCIO LAMONATTO
Sec. Municipal de Administração
PAGE